
單位：新臺幣元
中華民國 104 年 3 月份
主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市大安區建安國民小學 40501447-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

金　　　　　　　　　　　額

實　際　數 增減 (─) ％

累計數 -4.99

 1.93本月數國民教育計畫  15,482,314

 104,500,744

 15,189,090

 109,988,907

累計數 -23.68

-12.60本月數學前教育計畫  912,005

 3,692,640

 1,043,490

 4,838,226

累計數 -24.19

-6.22本月數一般行政管理計畫  1,407,821

 6,652,606

 1,501,246

 8,775,017

累計數  0.00

 0.00本月數建築及設備計畫  37,332

 39,804

 0

 0

累計數

本月數
合　　　　計

 17,839,472

 114,885,794

 17,733,826

 123,602,150

 0.60

-7.05


